
СОВЕТ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД КУМЕРТАУ РЕСПУБЛИКИ 

БАШКОРТОСТАН 

 

РЕШЕНИЕ 

 

 

 

О деятельности Администрации городского округа  

город Кумертау Республики Башкортостан  

в 2014 году 

 

Заслушав информацию главы Администрации городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан Беляева Б.В., Совет городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан  р е ш и л: 

Информацию о деятельности Администрации городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан в 2014 году принять к сведению. 

 

 

 

Председатель Совета  

городского округа город Кумертау 

Республики Башкортостан 

 

 

Ю.М. Мельников 

 

 

 

г. Кумертау 

26 февраля 2015 года 

№ 42-8 


